О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17
января 2009 года № 17

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2009 года № 2323
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 17 января 2009 постановление
года № 17 «Об оказании официальной гуманитарной помощи Республике Таджикистан
»  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  :п у н к т е  2
      цифры и слова «9 480 (девять тысяч четыреста восемьдесят)» заменить цифрами и
словами «9 385,966 (девять тысяч триста восемьдесят пять тонн девятьсот шестьдесят
ш е с т ь  к и л о г р а м м ) » ;
      цифры и слова «29 340 (двадцать девять тысяч триста сорок)» заменить цифрами и
словами «29 265,205 (двадцать девять тысяч двести шестьдесят пять тонн двести пять
к и л о г р а м м ) » ;
      в   п у н к т а  4 :п о д п у н к т е  2 )
      цифры и слова «4 000 000 (четыре миллиона)» заменить цифрами и словами «3 956
451,57 (три миллиона девятьсот пятьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят один
д о л л а р  п я т ь д е с я т  с е м ь  ц е н т о в ) » ;
      цифры и слова «4 000 000 (четыре миллиона)» заменить цифрами и словами «3 980
067,88 (три миллиона девятьсот восемьдесят тысяч шестьдесят семь долларов
в о с е м ь д е с я т  в о с е м ь  ц е н т о в ) » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Kaзахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан